Bockhorn-Immenstedt

Ubersicht: 304.2 Kilometer (4 Stunden, 55 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Bockhorn auf L816 [Am Markt] (Siid) 80 m
0.1 | Weiter GERADEAUS auf L816 [Grabsteder StraBe] 0.7 km
0.7 | LINKS abbiegen (Ost) auf B437 [Bockhorner StraBe] 9.3 km
10.0 | RECHTS abbiegen (Siid) auf L819 [Neue StraBe] 80m
10.1 | Bei Varel, Nordost zuriick zu L819 [Neue StraBle] 70 m
10.2 | RECHTS abbiegen (Ost) auf B437 [Biirgermeister- 5.1 km
Heidenreich-straBe]
15.2 | Bei Wapelergroden, auf B437 [BundesstraBBe] (Ost) 16.3 km
bleiben
31.6 | Weiter GERADEAUS auf Auffahrt 0.1 km
31.7 | Weiter LINKS, um auf Auffahrt zu bleiben> 0.4 km
32.1 | Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 0.2 km
32.3 | Weiter GERADEAUS auf B212 3.3 km
35.6 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.4 km
36.0 | Neuer StraBenname: Ab hier B437 2.9 km
38.9 | Bei Wesertunnel, 26935 Stadland, auf B437 6.4 km
[Wesertunnel] (Ost) bleiben
45.2 | Neuer StraBenname: Ab hier L143 0.2 km
45.4 | Von Auffahrt (RECHTS) auf E234 [A27] fahren> 3.3 km A27 / Cuxhaven
48.8 | Ausfahrt 10, weiter RECHTS auf Auffahrt [Anschlussstelle 0.2 km Bremerhaven-Fischereihafen /
Bremerhaven-Siid] Nesse / Bremerhaven-Sid /
Flughafen
48.9 | RECHTS halten (Siid) auf Auffahrt 0.2 km
49.1 | Weiter GERADEAUS, um auf Auffahrt zu bleiben> 60 m
49.2 | RECHTS halten (West) auf B6 und anschlieBend sofort 1.1 km
LINKS abbiegen (Sud) auf L135
50.3 | LINKS abbiegen (Ost) auf L143 [LindenstraBe] 0.7 km
51.1 | Bei Nesse, auf L143 [LindenstraBe] (Ost) bleiben 7.9 km
59.0 | Bei Donnern, auf L143 [DorfstraBe] (Ost) bleiben 2.9 km
61.9 | RECHTS abbiegen (Ost) auf L143 [Geestensether StraBe] 5.4 km
67.3 | Bei Wehdel, auf L143 [Wesermiinder StraBe] (Ost) 3.6 km
bleiben
70.9 | Bei Geestenseth, auf L143 [Wehdeler StraBBe] (Ost) 0.1 km
bleiben
71.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung L128 9.2 km
[Kbhlener StraBe]
80.2 | Bei Hainmiihlen, auf L128 [Hainmiihlen] (Nord) 0.2 km
bleiben
80.4 | RECHTS abbiegen (Ost) auf L116 1.5 km
82.0 | Weiter GERADEAUS auf L116 [Hainmiihlener StraBe] 0.6 km
82.6 | RECHTS halten (Nord) auf L116 [Heidhduser StraBe] 0.5 km
83.1 | RECHTS abbiegen (Siidost) auf L116 [L119] 6.9 km
90.0 | Bei Moorausmoor, auf L116 [Lamstedter StraBe] 5.6 km
(Ost) bleiben
95.7 | Bei Mittelstenahe, auf L116 [Grosse StraBBe] (Ost) 4.4 km
bleiben
100.0 | RECHTS abbiegen (Siid) auf B495 [Grosse StraBe] 60 m
100.1 | Bei Lamstedt, auf B495 [Grosse StraBBe] (Nord) 6.9 km

bleiben




107.0 | RECHTS abbiegen (Siid) auf ortliche StraBe(n) 40 m
107.1 | Bei Ziegelkamp, Nord zuriick zu 6rtliche StraBe(n) 40 m
107.1 | RECHTS abbiegen (Ost) auf B495 [Lamstedter StraBe] 14.6 km
121.7 | LINKS abbiegen (Nord) auf B495 [Stader StraBe] 0.1 km
121.9 | Bei Neuland, auf B495 [Stader StraBe] (Nordwest) 3.7 km
bleiben
125.6 | Weiter RECHTS auf oértliche StraBe(n) 70 m
125.7 | RECHTS halten (Ost) auf B495 [Gliickstadter StraBe] 1.3 km
127.0 | *Fahrplan iiberpriifen* Bei Fahre Gliickstadt-
Wischhafen, auf Gliickstadt-Wischhafen (Ost)
fahren
127.0 | Auf Op de Wurt (Nord) fahren 30m
127.0 | RECHTS halten (Nordost) auf B495 [Op de Wurt] 2.5 km
129.5 | LINKS abbiegen (West) auf B431 [Am Altendeich] 5.9 km
135.4 | Bei GroBwisch, auf B431 [Grosswisch] (West) 2.6 km
bleiben
138.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung B431 0.2 km
[DorfstraBe]
138.2 | Bei Brokdorf, auf B431 [DorfstraBe] (West) bleiben 6.5 km
144.7 | Bei Sankt Margarethen, auf B431 [DorfstraBBe] 90 m
(Nord) bleiben
144.8 | LINKS abbiegen (West) auf B431 [HauptstraBe] 20m
144.8 | Weiter GERADEAUS auf K63 [HauptstraBe] 3.9 km
148.7 | Neuer StraBenname: Ab hier K75 [FahrstraBe] 2.9 km
151.6 | Bei Kanton, Siidost zuriick zu K75 [Fahrstra3e] 0.6 km
152.1 | LINKS abbiegen (Nord) auf K72 [Schleswiger StraBe] 3.0 km
155.2 | LINKS abbiegen (Nord) auf K74 [Westzubringer] 0.9 km
156.0 | Neuer StraBenname: Ab hier K69 [Westzubringer] 1.2 km
157.2 | LINKS abbiegen (Nord) auf Auffahrt 0.6 km
157.8 | Von Auffahrt (RECHTS) auf B5 fahren> 4.8 km
162.5 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.3 km Burg / Industriegebiet-Nord /
Brunsbiittel-Nord / St.
Michaelisdonn
162.8 | RECHTS abbiegen (Siid) auf L138 0.2 km
163.0 | Neuer StraBenname: Ab hier K73 1.9 km
164.9 | RECHTS abbiegen (Siidwest) auf K1 [Ostermoorer StraBe] 2.5 km
167.4 | Neuer StraBenname: Ab hier Ostermoorer StraBe 0.2 km
167.6 | LINKS abbiegen (Ost) auf Koogstral3e 80 m
167.7 | Neuer StraBenname: Ab hier Gustav-Meyer-platz 70m
167.8 | LINKS halten (Ost) auf ortliche StraBe(n) 40 m
167.8 | Bei Kanalfahre Brunsbiittel, West zuriick zu ortliche 40 m
StraBe(n)
167.9 | RECHTS halten (West) auf Gustav-Meyer-platz und 0.3 km
anschlieBend sofort RECHTS abbiegen (Nord) auf
Schleusenstrale
168.2 | LINKS abbiegen (West) auf K75 [KautzstraBe] 0.1 km
168.3 | Neuer StraBenname: Ab hier Kautzstral3e 0.6 km
168.8 | RECHTS abbiegen (West) auf K75 [KoogstraBe] 70m
168.9 | Bei Brunsbiittel, auf K75 [KoogstraBe] (West) 1.4 km
bleiben
170.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung K75 0.6 km
[SiiderstraBe]
170.8 | Weiter GERADEAUS auf K75 [SackstraBBe] 0.3 km
171.1 | RECHTS halten (West) auf K75 [Markt] 0.1 km
171.3 | RECHTS halten (Nordwest) auf K75 [ReichenstraBe] 0.2 km
171.4 | Weiter GERADEAUS auf K75 [Ochsenmarkt] 0.4 km
171.8 | Weiter GERADEAUS auf K75 [Marner Chaussee] 1.0 km




172.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung B5 8.3 km
[Marner Chaussee]
181.1 | Bei Marne, auf B5 [Deichstra3e] (Nord) bleiben 16.3 km
197.4 | Bei Meldorf, auf B5 [Jungfernstieg] (Nord) bleiben 0.3 km
197.7 | LINKS abbiegen (West) auf L153 [HafenChaussee] 4.8 km
202.4 | Bei Barsfleth, auf L153 [HauptstraBe] (West) 6.4 km
bleiben
208.8 | LINKS halten (West) auf ChausseestraBBe 0.3 km
209.1 | RECHTS halten (West) auf L153 [Allee] 1.0 km
210.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung L153 5.5 km
215.6 | Weiter GERADEAUS auf L154 [BahnhofstraBe] 0.8 km
216.4 | Weiter GERADEAUS auf L156 [DohrnstraBe] 0.5 km
216.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung K62 [Am 0.6 km
Stadtpark]
217.4 | RECHTS halten (West) auf K62 0.6 km
218.0 | Weiter GERADEAUS auf K62 [MiihlenstraBe] 0.4 km
218.5 | Bei Norddeich, auf K62 [MiihlenstraBe] (West) 60 m
bleiben
218.5 | RECHTS halten (Nord) auf MihlenstraBe 0.3 km
218.8 | RECHTS abbiegen (Ost) auf oértliche StraBe(n) 90 m
218.9 | LINKS halten (Ost) auf ortliche StraBe(n) 0.3 km
219.3 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf L305 6.6 km
225.9 | LINKS abbiegen (Siid) auf ortliche StraBe(n) 0.2 km
226.1 | Bei Eidersperrwerk, Nord zuriick zu ortliche 0.2 km
StraBe(n)
226.2 | Neuer StraBenname: Ab hier L305 3.5 km
229.8 | Weiter GERADEAUS auf L241 [L305] 1.9 km
231.6 | LINKS halten (West) auf L305 [EiderdammstraBe] 5.0 km
236.6 | LINKS halten (Siidwest) auf L33 5.3 km
241.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung K6 0.5 km
[Bbhler Landstrasse]
242.4 | RECHTS abbiegen (West) auf Heideweg 0.7 km
243.2 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf Heideweg 20m
[PestalozzistraBe]
243.2 | Weiter GERADEAUS auf Heideweg 30m
243.2 | LINKS abbiegen (West) auf K6 [DorfstraBe] 0.1 km
243.3 | Bei Sankt Peter-Ording, auf K6 [DorfstraBe] (West) 0.4 km
bleiben
243.7 | Weiter GERADEAUS auf K6 [SchulstraBe] 0.2 km
243.8 | Neuer StraBenname: Ab hier K36 [Neuweg] 2.3 km
246.2 | Weiter GERADEAUS auf K36 [Tumlauer Chaussee] 3.3 km
249.4 | Weiter GERADEAUS auf K36 [KoogstraBe] 3.6 km
253.1 | LINKS abbiegen (West) auf K14 [Siiderheverkoog- 1.3 km
Chaussee]
254.3 | Weiter GERADEAUS auf K14 [Siiderheverkoog Chaussee] 0.7 km
255.0 | LINKS abbiegen (West) auf K131 [DorfstraBe] 1.2 km
256.2 | Bei Westerhever, auf K131 [DorfstraBe] (West) 0.4 km
bleiben
256.6 | Neuer StraBenname: Ab hier Ahndelweg 1.1 km
257.7 | Bei DeichstraBBe, 25881 Westerhever, Ost zuriick zu 1.1 km
Ahndelweg
258.8 | Neuer StraBenname: Ab hier K131 [Dorfstrale] 1.6 km
260.4 | LINKS halten (Ost) auf K131 [Westerheverstrale] 0.7 km
261.1 | Bei Steinhiitten, auf K131 [WesterheverstraBe] 4.4 km
(Nordost) bleiben
265.5 | LINKS abbiegen (Nord) auf L32 [L34] 0.1 km
265.6 | Weiter GERADEAUS auf L34 [M&hlendiek] 1.0 km




266.6 | Weiter GERADEAUS auf L34 [Norderheverkoogstraf3e] 0.6 km
267.2 | Neuer StraBenname: Ab hier L310 4.1 km
[NorderheverkoogstraBe]
271.3 | LINKS abbiegen (Nord) auf L310 [Everschoper StraBe] 2.3 km
273.6 | Bei Kaltenhorn, auf L310 [Everschoper StraB3e] (Ost) 3.0 km
bleiben
276.7 | RECHTS halten (Ost) auf L310 2.3 km
279.0 | Weiter GERADEAUS auf L310 [Kirchspielweg] 2.7 km
281.7 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf L31 [Am Sand] 6.6 km
288.3 | LINKS abbiegen (Nord) auf B5 [BundesstraBe] 1.4 km
289.8 | LINKS abbiegen (West) auf L273 [BundesstraBe] 2.7 km
292.4 | RECHTS abbiegen (Ost) auf L244 [PoggenburgstraBe] 0.3 km
292.7 | Bei Husum, auf L244 [Herzog-Adolf-straBe] (Nord) 90 m
bleiben
292.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung L244 0.4 km
[Plan]
293.3 | RECHTS abbiegen (Ost) auf L37 [SiiderstraBe] 1.9 km
295.1 | LINKS abbiegen (Nord) auf Auffahrt 0.2 km
295.3 | Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 0.1 km
295.4 | Weiter GERADEAUS auf B5 [UmgehungsstraBe] 2.5 km
297.9 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.3 km B200 / A7 / Messe /| Gewerbegebiet
/ Husum / Flensburg
298.2 | RECHTS abbiegen (Ost) auf B200 [Flensburger Chaussee] 5.8 km
304.1 | LINKS abbiegen (West) auf K30 [Olderuper StraBe] 0.2 km
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